

pachet birotice

I.D.: 60737111

Data
publicarii

08.09.21

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ:

1.823,95 RON - 1.823,95 RON

Descriere: Crt. Denumire UM Cantitate Pret lei fara TVA Total lei fara TVA 1 corector pix buc 8 6,88 55,04 2 banda corectoare fancy pelikan buc 16 9,25 148 3 Dosar PVC cu sina si gauri pt arhivare buc 50 0,69 34,5 4 dosare plic buc 100 0,59 59 5 coperti transparente plastic set 1 44,29 44,29 6 coperti imitatie piele 230g-100 coli/top set 1 38,92 38,92 7 plic c6 alb autoadeziv cut 1 350 350 8 plic c5 alb autoadeziv cut 1 340 340 9 plic c5 maro siliconic buc 50 1,2 60 10 dosare sina carton buc 30 0,69 20,7 11 banda adeziva 19x33 buc 9 3,61 32,49 12 banda adeziva 48mmx66mm transparenta buc 6 4,61 27,66 13 pioneze metalice cut 1 4,2 4,2 14 page marker pvc 12x44mm,5 culori/set set 4 6,12 24,48 15 index autoadeziv 12x44mm,5 culori/set set 2 9,86 19,72 16 banda adeziva 48mmx66mm maro buc 2 4,61 9,22 17 Mapa pvc cu capsa buc 5 6,78 33,9 18 tavite din plastic buc 2 12,6 25,2 19 pix cu gel herlitz buc 25 2,4 60 20 pix albastru schnider buc 20 2,61 52,2 21 pix rosu buc 6 1,21 7,26 22 pix negru buc 6 1,21 7,26 23 folii pvc top 3 8,4 25,2 24 stick 32gb buc 2 34,2 68,4 25 marker negru,albastru,rosu(2,2,2) buc 6 3,36 20,16 26 clipsuri metalice mijlocii cut 1 22,69 22,69 27 elastice buc 1 3,78 3,78 28 tus stampila rosu,negru(4,2) buc 6 6,97 41,82 29 cuter buc 1 8,14 8,14 30 agrafe birou buc 10 5,2 52 31 capsator buc 2 39,5 79 32 creion cu guma herlitz buc 6 1,51 9,06 33 pioneze pluta buc 5 4,20 21 Total fara TVA:1823,95 lei